
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

г. Качканар 

16.10.2015 № 1209 

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации  

Качканарского городского округа от 14.08.2012 № 1020 

 

 

Руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, и в связи          

с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского городского 

округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 

округа от 14.08.2012 № 1020 «О комиссии по определению потребности 

населения в древесине для собственных нужд на территории Качканарского 

городского округа» следующие изменения: 

1) исключить из состава комиссии Зюзь Владимира Ивановича; 

2) включить в состав комиссии Первухина Игоря Витальевича – 

заместителя главы администрации Качканарского городского округа             

по городскому хозяйству, председателем комиссии; 

2) приложение № 1 к Положению о комиссии по определению 

потребности населения в древесине для собственных нужд на территории 

Качканарского городского округа изложить в новой редакции, в соответствии 

с приложением № 1 к настоящему постановлению; 

3) приложение № 2 к Положению о комиссии по определению 

потребности населения в древесине для собственных нужд на территории 

Качканарского городского округа изложить в новой редакции, соответствии  

с приложением № 2 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановлением обнародовать на официальном сайте 

Качканарского городского округа информационно-телекоммуникационной 

сети общего пользования «Интернет».    

 

 

 

Глава городского округа С.М. Набоких 

 



 
 

 

 
  Приложение № 1 

к постановлению Администрации 

Качканарского городского округа  

от 26.10.2015 № 1209 

 
   

Приложение № 1 
  к Положению о комиссии по 

определению потребности населения 

в древесине для собственных нужд  

на территории Качканарcкого 

городского округа   
 

Форма 
 

   Заместителю главы администрации  

Качканарского городского округа  

по городскому хозяйству 

 

от________________________________ 

Адрес:____________________________ 

Телефон:__________________________ 

 

 

Заявление 

 

Прошу провести обследование состояния_________________________ 

__________________________________________________________________ 
(жилого дома, хозяйственных построек) 

по адресу__________________________________________________________ 

с определением объема древесины, необходимого с целью________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

 

Дата_________________ 

 

Подпись______________ 

 

 

 

 

 

 

 

К.Н. Касимов, 6 97 13



 
  Приложение № 2 

к постановлению Администрации 

Качканарского городского округа  

от 26.10.2015 № 1209 

 

 
  Приложение № 2 
  к Положению о комиссии по 

определению потребности 

населения в древесине для 

собственных нужд на территории 

Качканарcкого городского округа   
 

 Форма 
 

 Заместителю главы администрации  

 Качканарского городского округа  

по городскому хозяйству 

  

 от__________________________________ 

 Адрес______________________________ 

 Телефон____________________________ 

 

Заявление 

 

Прошу выдать справку о том, что я проживаю в доме с печным 

отоплением 

Адрес:____________________________________________________________ 

с указанием объема потребности в дровах или общей площади помещения 

с целью 

__________________________________________________________________ 

Общая площадь помещений______________кв.м 

Требуемый объем_____________куб.м 

  

Дата_______________________________ 

 

Подпись___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

К.Н. Касимов, 6 97 13 


